La charte parle des biens de l'église de Chiliens (perroohie) situés dotales
papi I'irteid(nsis, Pertensis et Stadinensis; en Thuringe et dans le pays de
Worms, et les déclare exempts de lajuridiction des officiers du roi et du fisc.

IV, (N' 4.) PRECEPTUM KAROLI 820ES 0000 VRATRESVS SANCTI STE.
PlIAS! DE }'OHV3I VILLES rECEl TE3IPOnE Lv pit piscop i.— 45 du"calon-
des de mai, dixième année du règne, an 850. On y lit Earumdemque

villarwn sire rerum vocabula sic habentur Lafflon, Thetl,iacus, capella
• sanete Marie non longe k mura civitatis strueta cuin suis pertinencEs, Plu-

dercieurtis, Acociadils , ViEns Cathalaunts, littora Cathalaunis h vado liai-
• moisis usque Cendiacuin xx perlas in latitudine, Caviniacus , AmbIants-•
• nets, et Alniduni. lias deaigne res cuns n'mB earutn integrilate, utprosi-

gnaturn est ab cadem Vira venerabili Lupe episcope et ah anlecesseribos
• ejus , usibus et stipendiis ecelesic sue etericorum deputatas sliaul eum
• nonts et decinns.

V. (N
O

G.) Par.cr. pTvai KAROLI RECIS DE IMMVNPTATE oMNIuM SERVE —
CAT.tLAVNENSIS ECCLESIE, - Des ides de juillet, dixième année du rè-
gne, an 810.

VI. (N° 2.) PnéccpTvM KARes,o 112019 0E vice CAMlsIscn OVEM e,
SANCTO STItrIIANO RESTITVIT. - Des calendes de mai, treizième année
du règne, an 8113.

Le roi rend le village de Changy (?) avec 24 manses et une famille pour
l'absolution de ses péch.
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VII. (N' 45.) PBECEPrv,eKAaos..l REOIR DE OVABtOS ABRIS ix CATÂL.
QUAS SASICTOSTEPIIANO ISEDIT, ET DE I305IVNITATE CLAVSTBI I'RSTRVM.

br nomme Dei et intlividue Triniinlis, Karolus, gratiAiseirox. Laborantins
nos oh emolumenlnsn nercedis anime nottre qui flique ces ecetesie ils
omnium; ut nostras. Meril.ô Ohms quia qui reglo calmisse desiderat prererri
enixius cujus gratta prelertssr debotmedituri, meditationemqee perfection in
augtuentum provelsere. Igitur novent Oisssnum sancte dei ecelesie ddolissin
nostrorssmque sain preseutinsn quant fisturorum so]lertia, quod infra muros
urbis Catalaunice quandam arceau nostre proprietatis ex tison nostro que "o-
caler .....(S) ad utflitatesti et commoda ejusdem urbit ecclesie rni presidet
vesierabij is pontiUex Erchenraus, oh bine et in reliquem constituimus rnanci-
pisndnsu que ex tribus partibus cingitur terni ipsius ecclesie videlicet
S. Stephani, de quanti parte jungitur vie publien ]nabot nanique in longrs
portions.... (soc) -. in transverse. Necnon et in câdem orbe alterain aream

•subditsut nosire muniûceatie aidera ecdlasieperpetualiter delegamiss nianci-
patidam et titrusn sit ex dsco nuisit  an etiam [Iseo nostro subjacesis eidesas
ecclesie sictst preriximus constitu nous mancipandam quatinùs fratres ibi-
dom dec famdlantesdcsuper mansiones Consultant atquo habitent sicut mot
est ecclesiassicus s baiser in longo perlions.....in transverso ....Insuper
Iliaque per bec oestre lussions proceptum precatus est nos itions ponlildx,
quod etlicto sernpitaraso instituereinus , ut flullius 000essus in claustro vol in
anansionibus predietorum frairum ibidem dec fainulantium sis sieque resta
p000stas, nec et jasa jusliciansa quelibet, sed cure susoma lmmssnitate sit idem
ipso locus per supervenienlia tesnpora imnaunis stipte cl, ainni a000ssu extra-
ueo quoruns]ibethomintssn liberrimus. Cujus Isotisionem que valde noms visu
est racianabilis considerantes , assensum quoque prebeni, neqtiaquam distu.